Omneparop cuctembl: AO " MHpOpMaIMOHHO-YYESTHBIN HeHTP" e-qazyna.kz/ru/contacts
a2 N
*) OrtaBilim E-QAZYNA

JOKYMEHT C®OPMHUPOBAH B CEPBUCE
TF'OCYJAPCTBEHHOTI'O OBPA3OBATEJIBHOI'O 3AKA3A
HA CPEJHEE OBPA30BAHUE

HA BEB-IIOPTAJIE WWW.E-QAZYNA.KZ

Homep noxymenra u3 OrtaBilim (st mposepku): 313309106984000000
Jara nokymeHnra:
IIpocmotp noxymenTa: 08.01.2026 17:20, MUH: guest

Jns nposepku orckanupyite QR
WM NEPERUTE IO CChUIKE
https://orta-bilim.e-

gazyna.kz/ru/docs/check/313309106984000000?
Craryc 1okyMeHTa: PUHAHCHPOBaHHE pacnpeieieHo DocType=DistributionOrder

- J

IIpuxa3 Ne 313309106984000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. [laBnonap 05.12.2025

TocymapcTBenHnoe yupexaeHue "Ympapienue oOpazoBaHusi I[laBmomapckoit obmactu" (manee — 3akazuuk), B Juie nepBoro pykoBomutenss ABEHOBA
AVITEPBIM EPKEHOBHA, neiictByromero (-eif) Ha ocHoBaHMM ITONI0XEHHMS, B COOTBETCTBHH C MYHKTOM 9 MeXaHM3Ma MPOBEICHHS MHIOTHOIO HPOEKTA MO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpania): 67 847 000 Tenre; Homep Tpanma: 313226047020000000; nepuox tpanma: J{exadbps 2025 . — Jlexabpp 2025 r; [lara Hayana npuema
3asBiieHnii: 04.12.2025 12:13:00; dara okoH4anus npuema 3assieHuii: 04.12.2025 20:14:42.

1u36


https://e-qazyna.kz/ru/contacts
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/313309106984000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/313309106984000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/313309106984000000?DocType=DistributionOrder

2. 3aka3uuk paccMoTpen 6 3asBleHUi 0 (UHAHCUPOBAHHUHU, U3 KOTOPHIX NPUHATHI 5 3asBieHUN Ha cymMMmy 62 062 096 Tenre u oTkioHeHbl 0 3asBieHuUi (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

2136



YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazosanus [TaBmomapckoii o6acTu”

ot 05.12.2025 Ne 313226047020000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Tabmuna 1

HaunmeHnoBanue IIpoexTHas
. IlanoBbI#
4aCTHOI MOIHOCTH Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
Ob6BexT Anpec 00bexTa KOHTHHIeHT .
OpraHuM3auuu BUH 00beKTa KoanuecTso cmen POAMTEIbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
o0pa3oBaHus o0pa3oBaHus odyuaromuxcs/
CpeaHero odpazoBanus/ ILIAThI, TEHIe , TeHre 3aka3unKom
HMHTEpHATA
o0pa3oBaHus HHTEpHATa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
TOO "Mounyp
OTBETCTBEHHOCTBIO Kvein Komeit . Dkubacrys, yi.
cin Kene
"Mauhyp XKycin yetr RoneHynt Ecras 04.12.2025
. 221040010748 aThIH/IaFbl 500 500 1 729 000 30 700 342
Keneiiys! . bepxnumbaesa, cT-¢ 12:35:45
EkibacTy3 FbUTBIM
ATBIHJAFbI . 120
. MexTebi”
ExibacTy3 FRUIBIM
MekTeh1"
ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON r. [TaBnopap, yi.
TOO"Yactnas 04.12.2025
OTBETCTBEHHOCTBHIO 181040028304 AxasieMuKa 150 36 1 1100 000 1910619
mxona "JIuarea" 12:41:15
"YacTHas IIKOJIa Carnaesa, 1. 17/1
"JIuarea""
Toapu1ecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO 200740012802 TOO "OK r. [TaBnozap, yi. 568 359 ! 1 530 000 18355 829 04.12.2025
"O0pa3oBaTeIbHBI "IETBOPA" Kamsuna, 1. 33 15:00:50
1 KOMILTEKC
"1eTBoPa"
ToBapuIecTBO ¢ 090540015329 ToBapwuIecTBo ¢ . Dkubacrys, yi. 150 97 1 765 000 4959 653 04.12.2025
OrpaHUYCHHOM OrpaHUYCHHON Baysipxan 15:30:15
OTBETCTBEHHOCTBIO OTBETCTBEHHOCTBIO

3136



HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

1 2

Ob6ureobpasoBaren
bHasI LIKOJIA

"unep"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
«YacrtHast
o01eodpasoBareib
Has mkosia Nel
«Axanemust

Venexa»n

BUH

210640030175

O0beKT

o0pa3oBaHust

4

Ob61uieobpasoBaren
bHasI LIKOJIA

"Jnaep"

TOO "YOII Nel
" AkajeMus

VYenexa"

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

5

MoMmblI11yJibl, HOM.
yu. 30B

r. ITaBnonap, yi.
Bykap xebipay, cT-e
99

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

120

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

120

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

1188 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

6135653

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

04.12.2025
16:12:31

4136



Tox

2025

Mecsin

Jexabpb

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

ToapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
O61eo6pa3oBaresbHast

mxona "JIugep”

TOO "Moamnyp XKycin
KermneiiyJibl aTbIHAFbI

67 847 000 Exi6acTy3 FeutbiM MeKTE6T"
TOO "OK "ITETBOPA"

TOO "HOMI Nel

"Akagemus Ycrexa"

TOO"YacTHast mkona

"JIunrea"

3anpoureno, Tr

4959 653

30700 342

18 355 829

6135653

1910619

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

4959 653

30700 342

18 355 829

6135653

1910619

Pacnipenenieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

62 062 096

4959653

30700 342

18 355 829

6135653

1910619

5136



Ta6nmura 3

T'ox Mecsig Brigeseno, Ir 3anpomuieno, Tr Pacnpeneneno, Tr He pacnpenesieHo, Tr
2025 Hexabpb 67 847 000 62 062 096 62 062 096 5784 904
Hroro: 67 847 000 62 062 096 62 062 096 5784 904

6136



