



OrtaBilim

ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): 313309106984000000

Дата документа:

Просмотр документа: 08.01.2026 17:20, ИИН: guest

Статус документа: Финансирование распределено

E·QAZYNA



Для проверки отсканируйте QR
или перейдите по ссылке
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/313309106984000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 313309106984000000
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования
на 2025–2026 учебный год**

г. Павлодар

05.12.2025

Государственное учреждение "Управление образования Павлодарской области" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя АБЕНОВА АЙГЕРЫМ ЕРКЕНОВНА, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения пилотного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, приняло настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 67 847 000 тенге; номер транша: 313226047020000000; период транша: Декабрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 04.12.2025 12:13:00; Дата окончания приема заявлений: 04.12.2025 20:14:42.

2. Заказчик рассмотрел 6 заявлений о финансировании, из которых принятые 5 заявлений на сумму 62 062 096 тенге и отклонены 0 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить договора с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:

Утвержден приказом
Государственное учреждение "Управление
образования Павлодарской области"
от 05.12.2025 № 313226047020000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Мәшүүр Жұсіп Көпейұлы атындағы Екібастұз ғылым мектебі"	221040010748	ТОО "Мәшүүр Жұсіп Көпейұлы атындағы Екібастұз ғылым мектебі"	г. Экибастуз, ул. Естая Беркимбаева, ст-е 120	500	500	1	729 000	30 700 342	04.12.2025 12:35:45
2	Товарищество с ограниченной ответственностью "Частная школа "Лингва""	181040028304	ТОО "Частная школа "Лингва"	г. Павлодар, ул. Академика Сатпаева, д. 17/1	150	36	1	1 100 000	1 910 619	04.12.2025 12:41:15
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "Образовательный комплекс "ДетоВоРа"	200740012802	ТОО "OK "ДЕТВОРА"	г. Павлодар, ул. Камзина, д. 33	568	359	1	1 530 000	18 355 829	04.12.2025 15:00:50
4	Товарищество с ограниченной ответственностью	090540015329	Товарищество с ограниченной ответственностью	г. Экибастуз, ул. Бауыржан	150	97	1	765 000	4 959 653	04.12.2025 15:30:15

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Общеобразовательная школа "Лидер"		Общеобразовательная школа "Лидер"	Момышулы, ном. уч. 30В						
5	Товарищество с ограниченной ответственностью «Частная общеобразовательная школа №1 «Академия Успеха»	210640030175	ТОО "ЧОШ №1 "Академия Успеха"	г. Павлодар, ул. Бұқар жырау, ст-е 99	120	120	1	1 188 000	6 135 653	04.12.2025 16:12:31

Таблица 2

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
Итого по всем школам (распределено):							62 062 096
2025	Декабрь	67 847 000	Товарищество с ограниченной ответственностью Общеобразовательная школа "Лидер"	4 959 653	4 959 653	100,0%	4 959 653
			ТОО "Мәшбүр Жұсіп Көпейұлы атындағы Екібастұз ғылым мектебі"	30 700 342	30 700 342	100,0%	30 700 342
			ТОО "ОК "ДЕТВОРА"	18 355 829	18 355 829	100,0%	18 355 829
			ТОО "ЧОШ №1 "Академия Успеха"	6 135 653	6 135 653	100,0%	6 135 653
			ТОО "Частная школа "Лингва"	1 910 619	1 910 619	100,0%	1 910 619

Таблица 3

Год	Месяц	Выделено, тг	Запрошено, тг	Распределено, тг	Не распределено, тг
2025	Декабрь	67 847 000	62 062 096	62 062 096	5 784 904
	Итого:	67 847 000	62 062 096	62 062 096	5 784 904